
Välkomna till årets digitala PALS-konferens 
2021 i Västra Götalandsregionen! 

Vi har glädjen att i år få presentera två oerhört kunniga föreläsare! Först ut är Rob Horner, som de 
senaste 20 åren bedrivit åtskilliga forskningsstudier på PALS i USA. Att han idag vill medverka med sin 
kunskap till oss i Västra Götalandsregionen i Sverige är stort och det är roligt att han vill gästa oss! 
Efter Rob Horner tar Martin Karlberg vid för att föreläsa om sin nyutgivna bok ”Handbok i 
klassrumsledarskap” som han har skrivit tillsammans med Jonas Nilsson. Martin är verksam på 
Uppsala universitet och sedan 2 år tillbaka engagerad i PALS (kallat IBIS i Uppsala) och kommer att 
utifrån boken koppla ihop ett gott klassrumsledarskap med komponenterna i PALS. Martin brinner 
för ledarrollen i klassrummet och vi ser verkligen fram emot att få ta del av hans kunskap! 

PROGRAM: 

08.45-09.00 – Inledning av Utvecklingscentrum för barns 
psykiska hälsa, VGR 

09.00-10.30 – Livesändning med möjlighet till frågor 

Rob Horner: The Role of Social, 
Emotional and Behavioral Wellness in 
Positive Behavior Support 

Rob Horner is an emeritus professor of special education at 
the University of Oregon.  His research has focused on 
applied behavior analysis, positive behavior support, multi-
tiered instructional systems, equity in education, and 
systems change. He has worked for the past 20 years with 

George Sugai in development and implementation of school-wide positive behavioral 
interventions and supports (PBIS).  Over 26,000 schools are implementing PBIS in 
USA.  Research, evaluation and technical assistance outcomes from this effort indicate that 
investing in the development of a positive social culture is associated with improved social, 
behavioral and academic gains for students.  

Det kommer att finnas möjlighet att under föreläsningen ställa frågor löpande via chatten. 

 

10.30-10.45 Bensträckare 

10.45-11.30 - Inspelad föreläsning 



Martin Karlberg: Ledarskap i klassrummet 
utifrån ett PALS-perspektiv 

Martin Karlberg är universitetslektor och excellent lärare vid 
institutionen för pedagogik, didaktik och utbildningsstudier. Han är 
främst intresserad av pedagogiskt ledarskap, ledarskap i klassrummet, 
effektiv undervisning, fortbildning av lärare, inkluderingsfrågor, 
frånvaro och beteendeanalys i klassrummet. Sedan 2019 har Martin 
intresserat sig för PALS (som i Uppsala heter IBIS – Inkluderande 

beteendestöd i skolan) och har drivit implementering av IBIS tillsammans med Uppsala 
kommun. 2021 utkom boken ”Handbok i klassrumsledarskap” som är skriven av Martin och 
Jonas Nilsson.  

Efter Martins föreläsning kommer deltagarna få med sig frågor som kan diskuteras med 
kollegorna efter konferensens slut. 

11.30-12.00 – Paneldiskussion 

Utvecklingscentrum leder en paneldiskussion där samtal förs kring ledarskap i klassrummet. 

Praktisk information: 

Föreläsningen med Rob Horner kommer att spelas in. Både Robs och Martins föreläsningar kommer 
att kunna ses i efterhand via https://www.vgregion.se/halsa-och-
vard/vardgivarwebben/amnesomraden/psykisk-halsa/utvecklingscentrum-for-barns-psykiska-halsa/ 

Alla kan delta via Zoom genom att klicka på länken. Man behöver alltså inte ha licens eller ha Zoom 
installerat på sin dator för att kunna delta. 

Konferensen är kostnadsfri! 

Anmälan: Var god och skicka ett mail till asa.wallentin@vgregion.se för att få en kalenderinbjudan 
med länk till konferensen.  

Varmt välkomna önskar 

Utvecklingscentrum för barns psykiska hälsa 
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